Més de referéncia: 12/2023

NOME

VANESSA ASSIS BARUFFI

LEANDRO LYRIO DE SOUSA

CLEBER RORIZ FERREIRA

MARLUCIE MARQUES DOS SANTOS
TANIA ROSEMEIRE FORTI

MAGALI SANTOS DA CRUZ

ALYNE ROBERTA NEVES COSTA

JACIARA PACHECO DOS SANTOS ARAUJO
MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA ALVES
MIRON DIAS DOS SANTOS

OLGA STADUTO

ANTONIO JORGE SILVA CONCEICAO
GIDEON CRUZ PEREIRA DE BRITO
ELIOMAR DOS SANTOS

DORALICE COSTA CAMBUI

CRISTANIA OLIVEIRA MUNIZ SANTOS
RAQUEL MAGALHAES DE JESUS BARROS
MARIO ITALO SIQUEIRA CUNHA

JONATAS SOARES DE SOUZA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA

ATOS DE PROVIMENTO E VACANCIA - CARGOS EFETIVOS

CARGO EFETIVO

JUIZ SUBSTITUTO
ESCREVENTE DE CARTORIO
JUIZ DE DIREITO
DIGITADOR
OFICIAL DE JUSTIGA AVALIADOR
DIGITADOR
ATENDENTE JUDICIARIO
ESCREVENTE DE CARTORIO
ESCREVENTE DE CARTORIO
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
TECNICO DE NIVEL MEDIO
OFICIAL DE JUSTIGA AVALIADOR 1
OFICIAL DE JUSTIGA AVALIADOR
SUBESCRIVAO
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
ADMINISTRADOR DO FORUM
OFICIAL DE JUSTIGA AVALIADOR
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR

Exoneracao de cargo efetivo, conforme Art. 44 e 46 da Lei Estadual 6.677/94
Exoneracao de cargo efetivo, conforme Art. 44 e 46 da Lei Estadual 6.677/94
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.
Aposentadoria, conforme Art.

ATO

44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94
44 e 121 da Lei Estadual 6.677/94

*Foram incluidos na relagcao acima os servidores nomeados que efetivamente tomaram posse e entraram em exercicio.

DATA DE PUBLICACAO
NO DIARIO DA JUSTICA
ELETRONICO

04/12/2023
11/12/2023
01/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
13/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
20/12/2023

Dat a: 08- JAN- 24 06: 41 TARDE
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